
ZARZĄDZENIE NR 17.2024 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu kontroli w 2024 r. umów na odbiór odpadów komunalnych 
podpisanych z wybraną firmą wywozową oraz dowodu uiszczenia opłaty za odbiór 
odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych na terenie Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o Samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 6 ust. 1, ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o Utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.) 
oraz art. 379 i art. 380 ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 27 kwietnia 2001 r. 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 54 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  
Przeprowadzić kontrole umów na odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości 
niezamieszkałych, w zakresie spełniającym wymogi Regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Miasta Dęblin, zgodnie z planem kontroli stanowiącym załącznik 
Nr 1 do niniejszego planu zarządzenia. 

§ 2 .  
Kontrole odbędą się w okresie od 1 lutego 2024 r. do 31 lipca 2024 r. 

§ 3 .  
Właściciele, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi na rzecz Miasta Dęblin, zostaną zobowiązani do dostarczenia, do siedziby 
Urzędu Miasta w Dęblinie umów na odbiór odpadów komunalnych wraz z dowodami wpłat 
za okres od 1 stycznia 2023 r. do dnia przeprowadzenia kontroli. 

§ 4 .  
Wykaz podmiotów podlegających kontroli stanowi załącznik Nr 1, do niniejszego 
zarządzenia. Jawność załącznika do niniejszego zarządzenia podlega ograniczeniu 
na podstawie art. 28 ust. 3 lit. b art. 38 ust. 5 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych). 

§ 5 .  
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Przestrzennej Urzędu Miasta Dęblin. 

§ 6 .  
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§ 7-
Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Dęblin. 

§8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA 

męir/beala Siedlecka 


